
 

Uchwała Nr X/134/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; Dz. U. z 2015 r., poz. 532) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze roku budżetowego zawiera część opisową i tabelaryczną. 

2. Część opisowa zawiera omówienie wykonania poszczególnych pozycji planu finansowego 

oraz informację dotyczącą stanu należności i występujących zobowiązań ze szczególnym 

uwzględnieniem zobowiązań wymagalnych, w tym planowane działania zmierzające do 

likwidacji tych zobowiązań. 

3. Część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego zawiera: 

– zestawienie planu i wykonania przychodów i kosztów według poszczególnych pozycji 

planu finansowego z uwzględnieniem wskaźników procentowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, 

–  zestawienie planu i wykonania inwestycji oraz remontów i konserwacji kapitalnych 

środków trwałych – jeśli były planowane na dany rok budżetowy zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, 

–  dane dotyczące stanu należności i zobowiązań, ze szczególnym uwzględnieniem należności 

i zobowiązań wymagalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

– informację o stanie środków obrotowych, funduszu płac oraz zatrudnieniu zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 


